
S ta ro s ta  D zierżoniow ski,
w ykonujący zadanie z zakresu adm inistracji rządow ej 

podaje do publicznej w iadom ości w ykaz nieruchom ości Skarbu Państwa 
przeznaczonej do oddania w trybie bezprzetargow ym  w najem  na czas nieoznaczony

O pis n ieruchom ośc i

N ieruchom ość lokalow a tj. lokal m ieszkalny nr 8 położony w  D zierżoniow ie os. T ęczow e 25b
0 pow ierzchni 65.84 m : . Z  prawem  własności lokalu zw iązany je s t udział 493/10000 części, 
wc w spólnych częściach budynku oraz nieruchom ości gruntow ej oznaczonej geodezyjnie 
w obrębie 0003, D olny jak o  działka nr 132/111. AM -3, o pow ierzchni 0.0867 ha. D la lokalu nie 
została urządzona księga w ieczysta. Dla nieruchom ości wspólnej Sąd Rejonow y w D zierżoniow ie 
W ydział VI K siąg W ieczystych prowadzi księgę w ieczystą nr SW 1D /00038974/5.
Lokal usytuow any jest na IV kondygnacji naziem nej budynku w ielorodzinnego, składa się z dwóch 
pokoi, kuchni, W C i przedpokoju. Do lokalu przynależna jes t piw nica o pow ierzchni 4,45 m 2. 
Lokal w yposażony jes t w instalację elektryczną, w odną, kanalizacyjną ogólnospław ną, gazow ą, CO 
(ogrzew anie z kotłow ni osiedlowej).

P rzeznaczen ie  n ieruchom ośc i i sposób  iei zag o sp o d a ro w a n ia

Zgodnie z M iejscow ym  planem  zagospodarow ania przestrzennego obszaru Osiedla Złotego
1 O siedla Tęczow ego w D zierżoniow ie przyjętym  U chw ałą Rady M iejskiej nr X LIII/288/13 z dnia 
30 grudnia 2013 r. (D ziennik U rzędow y W ojew ództwa D olnośląskiego z 2014 r., poz. 219) 
nieruchom ość leży na terenie oznaczonym  sym bolem  M W  -  teren zabudow y m ieszkaniow ej 
w ielorodzinnej.

C en a  n ieruchom ości

N ajem ca będzie płacił na rzecz zarządcy budynku, tj. D zierżoniow skiego Zarządu Budynków 
M ieszkalnych Sp. z o. o. ul. Bielaw ska 15, 58-200 Dzierżoniów, m iesięczne opłaty  w wysokości 
oraz na w arunkach i w term inach w skazanych przez zarządcę budynku.

N ajem ca będzie uiszczać na rzecz W ynajm ującego, tj. Skarbu Państw a, m iesięczny czynsz najm u 
w wysokości 250.00 zł (Vat zw olniony), w term inie 21 dni od w ystaw ienia przez W 'ynajmującego 
faktury VAT.

Inne in fo rm ac je

W ykaz w yw iesza się na tablicach ogłoszeń w budynkach Starostw a Pow iatow ego 
w D zierżoniow ie Rynek 27 i przy ul. Świdnickiej 38 w D zierżoniow ie oraz zam ieszcza na stronie 
internetowej B iuletynu Inform acji Publicznej Starostw a Pow iatow ego w D zierżoniow ie oraz stronie 
internetow ej Biuletynu Inform acji Publicznej W ojewody D olnośląskiego na  ok res 21 dn i t j. od 
d n ia  6 m aja  2019 r. do  d n ia  27 m aja  2019 r.
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